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System för ranking i Nordisk Trap 

 
För att få ett helt rankinggrundande resultat, krävs att man som skytt 
skjuter enl. nedan: 

Efter sista augusti kan man skjuta SM-kval med 100 duvor att ingå i rankingen för kommande 
år, dock får max 1 SM-kval inräknas från hösten föregående år i det totala rankingresultatet 
för aktuellt år. Minst 2 skall räknas från aktuellt kalenderår till och med helgen före LLT 4 
genomförs. 

Totalt räknas 3 st. SM-kval om 100 duvor per tävling varav max. 2 får vara skjutna på samma 
klubb/bana. Totalt 300 duvor 

Dessutom ingår 1 Landslagstest av 3, LLT 1, LLT 2 eller LLT 3 om 150 duvor under aktuellt 
år. Öppna SM blir obligatorisk och kommer att räknas till rankingresultatet som LLT 4. Vid 
lika resultat i ranking efter LLT 4, har den företräde som har högst resultat på LLT 4.  

Resultat som skall räknas i rankingen skall vara inrapporterade i tävlingskalendern senast 1 
vecka före att LLT 4 genomförs.                                                                                                           

Totalt rankingunderlag omfattar 600 duvor. 

Därefter uttages landslaget till Landskamp/Skandinaviskt Mästerskap eller till andra 
internationella tävlingar med aktuell ranking som vägledande underlag. 

Av 3 LLT kommer 1 att arrangeras i syd, 1 i norr och 1 i mitt. Detta är bara för att få med hela 
Sveriges klubbar/skyttar att kunna konkurrera om platser till landslaget. 

Klubbar skall ha möjlighet att lägga sina SM kvals tävlingar som räknas till rakningen på 
vilken veckodag som helst. Dessa tävlingar skall vara utlysta i tävlingskalendern minst 21 
dagar före sista anmälningsdag. (Se Allmänna bestämmelser 5.3.1) 

SM Dam & Junior och SVM räknas inte till rankingen. Resultaten från Lag SM och SM 
Mixade lag (100-duvors tävling) inräknas i rankingen. 

Kvalgräns till Öppna SM är 90/100, 135/150 eller 180/200 duvor. 

Kval perioden för Öppna SM är, från och med första september, till och med måndagen före 
aktuella årets Öppna SM genomförs. (Dessa skall vara inrapporterade i tävlingskalendern 
senast måndagen före LLT 4 genomförs) 

Skytt som ej har uppnått kvalresultat på 90 träffprocent för att deltaga under aktuella årets 
Öppna SM, men som tidigare under aktuellt år deltagit i något LLT och vill konkurrera om en 
plats till aktuella årets landslag skall ha möjlighet att anmäla sig som Oklassad för att enbart 
deltaga i LLT 4. 

Om något är oklart så är du välkommen att få förtydligande från undertecknad. 
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